

REKAPITULACE VCP A MNP PRO DODATEK Č.1 K SOD

Zakázka:	Mateřská škola Otakara Jeremiáše, Ostrava – Poruba, Centrum volného času Rekonstrukce elektroinstalace
Objednatel:	Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba
Zhotovitel:	TRE BAU s.r.o.

Objekt:	Mateřská školka	VCP	MNP
	<i>Změnový list č. 1</i>	196 927,06 Kč	
1.1.	<i>Sílnopruodá elektrotechnika</i>		-91 291,41 Kč
1.2	<i>Strukturovaná kabeláž a videodohledový systém(SK+CCTV)</i>		-25 503,56 Kč
1.4	<i>Stavební výpomoc a související činnosti</i>		-24 290,00 Kč
		196 927,06 Kč	-141 084,97 Kč

Objekt:	Centrum volného času	VCP	MNP
	<i>Změnový list č. 1</i>	86 311,98 Kč	
2.1.	<i>Sílnopruodá elektrotechnika</i>		-30 775,00 Kč
2.2	<i>Strukturovaná kabeláž a videodohledový systém(SK+CCTV)</i>		-6 371,61 Kč
2.4	<i>Stavební výpomoc a související činnosti</i>		-12 304,00 Kč
		86 311,98 Kč	-49 450,61 Kč

Stavba:	Mateřská školka a Centrum volného času	VCP	MNP
	Celkem za celou stavbu	283 239,04 Kč	-190 535,58 Kč
	Součet VCP a MNP za celou stavbu	92 703,46 Kč	

SOUPIS MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Stavba: Mateřská škola Otakara Jeremiáše, Ostrava - Poruba, Centrum volného času, Rekonstrukce elektroinstalace

Číslo SoD: 2024/12/0049 ze dne 18.4.2024

Místo:

Ostrava - poruba

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba

Uchazeč:

TRE BAU s.r.o.

Projektant:

Ing.Zdeněk Novák - NOVEL

Zpracovatel:

Ing. Lumír Kovář

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			-190 535,58
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -190 535,58	Výše daně -40 012,47
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-230 548,05

REKAPITULACE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Stavba: Mateřská škola Otakara Jeremiáše, Ostrava - Poruba, Centrum volného času, Rekonstrukce elektroinstalace

Místo:

Datum:

07.08.2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba
Uchazeč: TRE BAU s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Novák -
NOVEI
Ing. Lumír Kovář

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-190 535,58	-230 548,06	
1	Mateřská škola	-141 084,97	-170 712,82	
1.1	Soupis prací - Silnoproudá elektrotechnika	-91 291,41	-110 462,61	Soupis
1.2	Soupis prací - Strukturovaná kabeláž a video dohledový systém (SK+CCTV)	-25 503,56	-30 859,31	Soupis
1.4	Soupis prací - Stavební výpomoc a související činnosti	-24 290,00	-29 390,90	Soupis
2	Centruim volného času	-49 450,61	-59 835,24	
2.1	Soupis prací - Silnoproudá elektrotechnika	-30 775,00	-37 237,75	Soupis
2.2	Soupis prací - Strukturovaná kabeláž a video dohledový systém (SK+CCTV)	-6 371,61	-7 709,65	Soupis
2.4	Soupis prací - Stavební výpomoc a související činnosti	-12 304,00	-14 887,84	Soupis



SOUPIS MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

1.1 - Soupis prací - Silnoproudá elektrotechnika

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba
TRE BAU s.r.o.

07.08.2024
Ing.Zdeněk Novák -
NOVEL
Ing. Zdeněk Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-91 291,41	
D	D3		2. ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE				-91 291,41	
D	D6		2.2 Elektromontážní materiál a práce				-91 291,41	
D	D6		2.2 Elektromontážní materiál a práce				-31 638,83	
47	M	Pol32	KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ PRO VÍCENÁSOBNÉ RÁMEČKY	ks	-48,000	33,95	-1 629,60	základní
48	M	Pol33	KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	ks	-122,000	146,00	-17 812,00	základní
49	M	Pol34	KOM 97 KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	ks	-8,000	149,65	-1 197,20	základní
50	M	Pol35	KO 125 KRABICE ODBOČNÁ	ks	-3,000	160,60	-481,80	základní
51	K	Pol193	KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ PRO VÍCENÁSOBNÉ RÁMEČKY	ks	-48,000	16,61	-797,28	
52	K	Pol194	KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	ks	-122,000	65,22	-7 956,84	
53	K	Pol195	KOM 97 KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	ks	-8,000	168,19	-1 345,52	
54	K	Pol196	KO 125 KRABICE ODBOČNÁ	ks	-3,000	139,53	-418,59	
D	D10		OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR.				-13 693,12	
89	M	Pol55	do 5kg	ks	-6,500	116,07	-754,46	základní
90	M	Pol56	do 10kg	ks	-23,000	167,90	-3 861,70	základní
91	M	Pol57	do 50kg	ks	-14,500	313,90	-4 551,55	základní
92	K	Pol216	do 5kg	ks	-6,500	102,85	-668,53	
93	K	Pol217	do 10kg	ks	-23,000	102,85	-2 365,55	
94	K	Pol218	do 50kg	ks	-14,500	102,85	-1 491,33	
D	D11		KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ, ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ, VČETNĚ ZÁVĚSŮ,KONZOL, ROHŮ, SPOJ. MAT. A PŘÍSL. S VÍKEM.				-43 095,31	
95	M	Pol58	62/50 žlab s víkem	m	-26,000	222,65	-5 788,90	základní
96	M	Pol59	125/50 žlab s víkem	m	-18,000	244,55	-4 401,90	základní
97	M	Pol60	250/50 žlab s víkem	m	-10,000	244,55	-2 445,50	základní
98	M	Pol61	125/100 žlab s víkem	m	-5,900	244,55	-1 442,85	základní
101	K	Pol219	62/50 žlab s víkem	m	-26,000	337,59	-8 777,34	
102	K	Pol220	125/50 žlab s víkem	m	-18,000	441,65	-7 949,70	
103	K	Pol221	250/50 žlab s víkem	m	-10,000	759,88	-7 598,80	
104	K	Pol222	125/100 žlab s víkem	m	-5,900	794,97	-4 690,32	
D	D28		OVLÁDAČ HARMONY VE SKŘÍNI XAL-D03, DVOJTLAČÍTKO + ZELENÁ SIGNÁLKA 230V AC, IP65, KOMPLETNÍ, KONTAKT				-723,75	
194	M	Pol115	Kontroler DALI do krabice pod omítku, vzor ACU DALI BT, instalace, naprogramování	ks	-1,000	251,85	-251,85	základní
196	K	Pol276	Kontroler DALI do krabice pod omítku, vzor ACU DALI BT, instalace, naprogramování	ks	-1,000	471,90	-471,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D36		ZEMNIČE				-2 140,40	
240	M	Pol137	ZT 2,0k zemní tyč z křížového profilu, L 2000mm	ks	-2,000	543,85	-1 087,70	
241	K	Pol298	ZT 2,0k zemní tyč z křížového profilu, L 2000mm	ks	-2,000	526,35	-1 052,70	

základní



SOUPIS MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

1.2 - Soupis prací - Strukturovaná kabeláž a video dohledový systém (SK+CCTV)

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba
TRE BAU s.r.o.

07.08.2024
Ing. Zdeněk Novák -
NOVEL
Ing. Zdeněk Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-25 503,56	
D D1 Elektronické komunikace							-25 503,56	
D D4 IP dveřní komunikátor							-1 128,02	
55	M	MŠ.30	Dveřní komunikátor IP, dveřní interkom, 3x1 tlačítko, napájení PoE	ks		13 500,00	0,00	
56	M	MŠ.31	povětrnostní stříška na povrch pro 1 modul	ks		1 800,00	0,00	
57	M	MŠ.32	Elektrický dveřní otvírač 12VDC nízkoodběrový	ks	-2,000	414,01	-828,02	Ok
58	K	MŠ.30	Dveřní komunikátor IP, dveřní interkom, 3x1 tlačítko, napájení PoE	ks		500,00	0,00	
59	K	MŠ.31	povětrnostní stříška na povrch pro 1 modul	ks		150,00	0,00	
60	K	MŠ.32	Elektrický dveřní otvírač 12VDC nízkoodběrový	ks	-2,000	150,00	-300,00	Ok
D D8 Ostatní SK, VSS							-24 375,54	
102	M	MŠ.60	Kabelový žlab plechový pozink s víkem, 62/50, vč. závěsu, spoj. materiálu a příslušenství	m	-24,000	179,96	-4 319,04	
103	M	MŠ.61	Kabelový žlab plechový pozink s víkem, 125/100, vč. závěsu, spoj. materiálu a příslušenství	m	-48,000	304,80	-14 630,40	
104	M	MŠ.62	Kabelový žlab plechový pozink s víkem, 250/50, vč. závěsu, spoj. materiálu a příslušenství	m	-10,000	440,11	-4 401,10	
118	K	MŠ.60	Kabelový žlab plechový pozink s víkem, 62/50, vč. závěsu, spoj. materiálu a příslušenství	m	-24,000	12,50	-300,00	
119	K	MŠ.61	Kabelový žlab plechový pozink s víkem, 125/100, vč. závěsu, spoj. materiálu a příslušenství	m	-48,000	12,50	-600,00	
120	K	MŠ.62	Kabelový žlab plechový pozink s víkem, 250/50, vč. závěsu, spoj. materiálu a příslušenství	m	-10,000	12,50	-125,00	

základní
základní
základní

základní
základní
základní



SOUPIS MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Otakara Jeremiáše, Ostrava - Poruba, Centrum volného času, Rekonstrukce elektroinstalace

Objekt:

1 - Mateřská škola

Soupis:

1.3 - Soupis prací - Elektronický zabezpečovací systém EZS

Místo:

Datum:

07.08.2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba

Projektant:

Ing. Zdeněk Novák -
NOVEL

Uchazeč:

TRE BAU s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	

DPH

SOUPIS MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

1.4 - Soupis prací - Stavební výpomoc a související činnosti

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba
TRE BAU s.r.o.

07.08.2024
Ing.Zdeněk
Novák - NOVEL

Množství

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	PD	Skutečnost	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									-24 290,00	
D	D1		3. STAVEBNÍ VÝPOMOC A SOUVISEJÍCÍ ČINNOSTI						-24 290,00	
D	D2		1. Stavební výpomoc						-24 290,00	
D	D3		VYVRTÁNÍ KAPES VE ZDIVU BETONOVÉM PRO KRABICE							
1	M	Pol162	100x100x50 mm	ks	441,000	295,000	-146,000	40,00	-5 840,00	
D	D16		OMITKA RYH VE STENACH MALTOU							
17	M	Pol329	Sire do 150 mm	m2	111,000	0,000	-111,000	120,00	-13 320,00	
D	D17		OMITKA RYH VE STROPECH MALTOU							
18	M	Pol330	Sire do 150 mm	m2	34,200	0,000	-34,200	150,00	-5 130,00	



SOUPIS MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

2.1 - Soupis prací - Silnoproudá elektrotechnika

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba
TRE BAU s.r.o.

07.08.2024

Ing.Zdeněk Novák -
NOVEL
Ing. Zdeněk Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-30 775,00	
D	D3		2. ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE				-30 775,00	
D	D4		2.1 Svítidla a světelné zdroje				-1 078,86	
12	M	Pol26	S - Svítidlo typ "S" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení	ks	-1,000	357,70	-357,70	základní
27	K	Pol187	S - Svítidlo typ "S" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení	ks	-1,000	721,16	-721,16	
D	D6		2.2 Elektromontážní materiál a práce				-29 696,14	
D	D6		2.2 Elektromontážní materiál a práce				-4 858,06	
33	M	Pol32	KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ PRO VÍCENÁSOBNÉ RÁMEČKY	ks	0,000	33,95	0,00	základní
34	M	Pol33	KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	ks	-23,000	146,00	-3 358,00	základní
37	K	Pol193	KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ PRO VÍCENÁSOBNÉ RÁMEČKY	ks	0,000	16,61	0,00	
38	K	Pol194	-11	ks	-23,000	65,22	-1 500,06	
D	D10		OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR.				-12 758,51	
67	M	Pol56	do 10kg	ks	-32,500	167,90	-5 456,75	základní
68	M	Pol57	do 50kg	ks	-9,500	313,90	-2 982,05	základní
69	K	Pol217	do 10kg	ks	-32,500	102,85	-3 342,63	
70	K	Pol218	do 50kg	ks	-9,500	102,85	-977,08	
D	D11		KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ, ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ, VČETNĚ ZÁVĚSŮ,KONZOL, ROHŮ, SPOJ. MAT. A PŘÍSL. S VÍKEM.				-10 891,95	
71	M	Pol61	125/100 žlab s víkem	m	-15,000	244,55	-3 668,25	základní
72	K	Pol222	125/100 žlab s víkem	m	-15,000	481,58	-7 223,70	
D	D28		OVLÁDAČ HARMONY VE SKŘÍNI XAL-D03, DVOJTLAČÍTKO + ZELENÁ SIGNÁLKA 230V AC, IP65, KOMPLETNÍ, KONTAKT				-1 187,62	
128	M	Pol115	Kontroler DALI do krabice pod omítku, vzor ACU DALI BT, instalace, naprogramování	ks	-2,000	121,91	-243,82	základní
129	K	Pol276	Kontroler DALI do krabice pod omítku, vzor ACU DALI BT, instalace, naprogramování	ks	-2,000	471,90	-943,80	
							0	



SOUPIS MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

2.2 - Soupis prací - Strukturovaná kabeláž a video dohledový systém (SK+CCTV)

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba
TRE BAU s.r.o.

07.08.2024
Ing.Zdeněk Novák -
NOVEL
Ing. Zdeněk Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-6 371,61	
D	D1		Elektronické komunikace				-6 371,61	
D	D2		Dveřní audio komunikátor				-564,01	
48	M	CVC.29	Elektrický dveřní otvírač 12VDC nízkoodběrový, zor BEFO	ks	-1,000	414,01	-414,01	
53	K	CVC.29	Elektrický dveřní otvírač 12VDC nízkoodběrový, zor BEFO	ks	-1,000	150,00	-150,00	
D	D4		Ostatní SK, VSS, domovní komunikace, volací systém pro invalidy				-5 807,60	
64	M	CVC.44	Kabelový žlab plechový pozink s vikem, 125/100, vč. závěsů, spoj. materiálu a příslušenství	m	-12,000	304,80	-3 657,60	
78	K	CVC.44	Kabelový žlab plechový pozink s vikem, 125/100, vč. závěsů, spoj. materiálu a příslušenství	m	-12,000	12,50	-150,00	
80	K	CVC.46	Úprava stávající skříně z lamino desek pro umístění DR5	hod	-8,000	250,00	-2 000,00	

základní

základní



SOUPIS MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Stavba: Mateřská škola Otakara Jeremiáše, Ostrava - Poruba, Centrum volného času, Rekonstrukce elektroinstalace

Objekt: 2 - Centrum volného času

Soupis: **2.3 - Soupis prací - Elektronický zabezpečovací systém EZS**

Místo:

Datum: 07.08.2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba

Projektant: Ing. Zdeněk Novák - NOVEL

Uchazeč: TRE BAU s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Zdeněk Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	

DPH

SOUPIS MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

2.4 - Soupis prací - Stavební výpomoc a související činnosti

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba
TRE BAU s.r.o.

07.08.2024
Ing.Zdeněk
Novák -

Množství											
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	PD	Skutečno st	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem									-12 304,00		
D	D1	3. STAVEBNÍ VÝPOMOC A SOUVISEJÍCÍ ČINNOSTI							-12 304,00		
D	D2	1. Stavební výpomoc							-12 304,00		
D	D3	VYVRTÁNÍ KAPES VE ZDIVU BETONOVÉM PRO KRABICE									
1	M	Pol162	100x100x50 mm	ks	227,000	157,000	-70,000	40,00	-2 800,00		
D	D16	OMITKA RYH VE STENACH MALTOU									
17	M	Pol329	Sire do 150 mm	m2	57,200	0,000	-57,200	120,00	-6 864,00		
D	D17	OMITKA RYH VE STROPECH MALTOU									
18	M	Pol330	Sire do 150 mm	m2	17,600	0,000	-17,600	150,00	-2 640,00		



SOUPIS MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Otakara Jeremiáše, Ostrava - Poruba, Centrum volného času, Rekonstrukce elektroinstalace

Objekt:

3 - Vedlejší a ostatní náklady

Misto:

Datum:

07.08.2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba

Projektant:

Ing.Zdeněk Novák -
NOVEL

Uchazeč:

TRE BAU s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	

DPH

Zakázka:	Mateřská škola Otakara Jeremiáše, Ostrava – Poruba, Centrum volného času Rekonstrukce elektroinstalace
Objekt:	Mateřská školka
Objednatel:	Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba
Zhotovitel:	TRE BAU s.r.o.

Soupis víceprací

Popis položky	M.j.	Počet	Materiál		Montáž		POZNÁMKA
			Jedn.cena	Cena celkem	Jedn.cena	Cena celkem	
Zásuvky 230V k wifi a tabulím							
KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ PRO VICENÁSOBNÉ RÁMEČKY	ks	7	16,61 Kč	116,27 Kč	33,95 Kč	237,65 Kč	Zásuvky - 5 ks k wifi + 2 ks k tabulím
Zásuvka Jednonásobná, chráněná	ks	7	191,72 Kč	1 342,04 Kč	102,20 Kč	715,40 Kč	Zásuvky - 5 ks k wifi + 2 ks k tabulím
Rámeček jednoduchý	ks	7	32,10 Kč	224,70 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	Zásuvky - 5 ks k wifi + 2 ks k tabulím
Zásuvky SLP k wifi, tabulím a USB							
Dotová zásuvka komplet včetně keystone 1x RJ45 cat.6 včetně instalační krabice a vysekání kapsy	ks	7	400,00 Kč	2 800,00 Kč	200,00 Kč	1 400,00 Kč	Zásuvky - 5 ks k wifi + 2 ks k tabulím
Datová zásuvka USB komplet včetně instalační krabice a vysekání kapsy	ks	2	700,00 Kč	1 400,00 Kč	200,00 Kč	400,00 Kč	2 ks k tabulím
Kabelová lišta k IAT							
Lišta DLP 150x65	m	4	424,00 Kč	1 696,00 Kč	292,00 Kč	1 168,00 Kč	Bez možnosti vysekání drážek
Kryt lišty DLP 65	m	4	78,00 Kč	312,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	Bez možnosti vysekání drážek
Přepážka AL odblující	m	4	379,00 Kč	1 516,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	Bez možnosti vysekání drážek
Koncový díl	ks	2	75,00 Kč	150,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	Bez možnosti vysekání drážek
Optický propoj MŠ - CVČ							
Kabel optický singlemode FTT 9/125	m	82	19,30 Kč	1 582,60 Kč	15,50 Kč	1 271,00 Kč	Propojení MŠ s CVČ optickým kabelem
Změna umístění rozvaděče R1.2 - Kuchyně							
CYKY-J 5x35 mm ² , pevně	m	4	700,00 Kč	2 800,00 Kč	52,56 Kč	210,24 Kč	CYKY 5x35 změna umístění rozvaděče R1.2 - kuchyně
Změna trasy přívodního kabelu							
CYKY-J 4x95 mm ² , pevně	m	10	1 400,00 Kč	14 000,00 Kč	78,84 Kč	788,40 Kč	CYKY 4x95 změna trasy přívodního kabelu
Úprava instalace kabeláže přívodu k termostatickým hlavícím							
Úprava instalace kabeláže přívodu k termostatickým hlavícím. Krabice + kabel + montáž 2 hodiny / kus	ks	44	80,00 Kč	3 520,00 Kč	800,00 Kč	35 200,00 Kč	2 hodiny / ks
Výřez drážky šíře 30, hloubka 30mm	m	110	0,00 Kč	0,00 Kč	40,00 Kč	4 400,00 Kč	
Výplň rýhy hrubou maltou	m	3,3	25,00 Kč	82,50 Kč	85,00 Kč	280,50 Kč	Vydrážkování a hrubý zához, stěrka je již v zaměřených metrech
Místo žlabů byly kabely zasekány do zdí (kuchyně a zázemí)							
Výřez drážky šíře do 150, hloubka 50mm	m	144,9	0,00 Kč	0,00 Kč	130,00 Kč	18 837,00 Kč	
Výplň rýhy hrubou maltou	m	21,735	25,00 Kč	543,38 Kč	85,00 Kč	1 847,48 Kč	Tam kde ubýly žlaby byly kabely zasekány pod ornitku. 1:1
Místo štuků opravy provedeny sádrovým štukem							
Úprava povrchů vnitřních, sádrová stěrka vnitřních povrchů tl. do 3 mm bez penetrace, vč. následného přebroušení vodorovných konstrukcí, stropů rovných	m2	114,81	35,00 Kč	4 018,35 Kč	179,58 Kč	20 617,58 Kč	Jednotková cena je RTS s koeficientem 0,867, celkem za m2 = 214,58Kč
Úprava povrchů vnitřních, sádrová stěrka vnitřních povrchů tl. do 3 mm bez penetrace, vč. následného přebroušení svislých konstrukcí, stěn v podlaží i na schodišti	m2	303,99	35,00 Kč	10 639,65 Kč	137,10 Kč	41 677,03 Kč	Jednotková cena je RTS s koeficientem 0,867, celkem za m2 = 172,10Kč
V rozpočtu chybí kabely ke strojům DALI							
CYKY 5Jx1,5 mm ² , pevně	m	170	35,00 Kč	5 950,00 Kč	30,49 Kč	5 183,30 Kč	
Sauna a vypalovací pec							
Rozebrání, vystěhování, nastěhování, složení a uvedení do provozu	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč	
				52 693,49 Kč		144 233,57 Kč	
			Celkem bez DPH			196 927,06 Kč	

